



GMINA OSIECK

08-445 OSIECK, ul. RYNEK 1

tel.(025) 685-70-26(96); fax. (025)685-70-90; e-mail: ugosieck@gminaosieck.pl

Osieck, dnia 21 listopada 2019r.

ZP. 271.32.2019

Do wszystkich Oferentów

W związku z zapytaniem od Wykonawcy do przedmiotowego postępowania w trybie przetargu nieograniczonego, pn.: "Odbieranie i zagospodarowywanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na stałe i domków letniskowych lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku, położonych na terenie Gminy Osieck na rok 2020", działając na podstawie art.38 ust.1, 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 poz. 1986 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z odpowiedzią:

Pytanie:

W związku z zamieszczeniem ogłoszonego postępowania nr ZP.271.32.2019. o nazwie: „Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na stałe i domków letniskowych lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku, położonych na terenie gminy Osieck na rok 2020”, zwracam się z pytaniem dotyczącym zapisu w umowie:

W § 6 umowy widnieje zapis: „Wynagrodzenie Wykonawcy w okresie obowiązywania umowy będzie stanowiło iloczyn dostarczonych do ZUOK odpadów wyrażonych w Mg i ceny za transport jednej Mg odpadów podanej w Ofercie Wykonawcy dla każdej kategorii odpadów. W żadnym wypadku łączne wynagrodzenie Wykonawcy nie może przekroczyć wartości Umowy o której mowa w § 5”

- Proszę o odpowiedź co się stanie w przypadku większej niż zakładana w OPZ ilości odpadów a zatem w przypadku wyczerpania kwoty wynagrodzenia określonego w ofercie ?

Czy w przypadku wcześniejszego wyczerpania kwoty wynagrodzenia określonego w ofercie, Umowa wygasa bez konieczności składania dodatkowych oświadczeń Stron ? Czy Wykonawca jest zobowiązany bezwzględnie do świadczenia usług mimo wyczerpania tej kwoty?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że umowa nie będzie wygasać a Wykonawca będzie zobowiązany do świadczenia usług dalej. Zamawiający zmienia zapis par.6 umowy dokonując wykreślenia stwierdzenia: „*W żadnym wypadku łączne wynagrodzenie Wykonawcy nie może przekroczyć wartości Umowy o której mowa w § 5*”.

WÓJT
Zawczak
mgr inż. Karolina Zowczak